
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ KONFERENČNÍCH A UBYTOVACÍCH SLUŽEB
Č. 0786/18

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel. a e-mailové spojení: 
(dále jen „objednatel“)

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
00216275 
CZ00216275
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
MĚ—mmĚm

a

KARSIT HOLDING, s.r.o.
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Jaromírova 91, Jakubské předměstí 91, 551 01 Jaroměř 
u KS v Hradci Králové, spisová značka C 2645 
Františkem Řípou, jednatelem 
47455608 
CZ 47455608
Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové

Tel. a e-mailové spojení 
(dále jen „poskytovatel”)

uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „OZ“) za účelem zajištění konání výjezdního zasedání kolegia rektora 
Univerzity Pardubice tuto Smlouvu o zabezpečení konferenčních a ubytovacích služeb (dále jen 
„smlouva”).

I. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje objednateli na vlastní odpovědnost poskytnout službu spočívající 
v pronájmu prostor včetně vybavení a zajištění stravovacích a ubytovacích služeb (dále jen 
„služba“) pro akci „Výjezdní zasedání kolegia rektora Univerzity Pardubice 2018“ (dále jen 
„VZKR18“), pořádanou ve dnech 22. - 23. října 2018.



i

2. Předmět smlouvy zahrnuje dle nabídky poskytovatele ze dne 4.5.2018 následující služby pro 
účastníky VZKR18 v počtu 65 osob : pronájem konferenčních prostor a vybavení, zajištění 
stravovacích a ubytovacích služeb (ubytování v jedno- a dvoulůžkových pokojích a 
apartmánech). Popis jednotlivých činností, které jsou obsahem služby, a které je poskytovatel 
služby povinen zabezpečit, je podrobně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy „Položkový 
rozpočet,“, který vychází z cen uvedených v nabídkových dokumentech poskytovatele: 
„Ceník firemní akce“(příloha la) a „Ceník občerstvení“ (příloha lb).

3. Jídelníček pro VZKR18 včetně popisu skladby jídel, odsouhlasený objednatelem, je přílohou 
č. 3 této smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli veškeré informace nezbytné k poskytnutí služby, 
zejména změny v počtu účastníků, a to nejpozději do 15. 10. 2018; případnými změnami v 
počtu účastníků není dotčena povinnost objednatele platit stomopoplatky.

5. Objednatel se zavazuje řádně provedenou službu převzít a zaplatit poskytovateli dohodnutou 
cenu dle čl. II. odst. 1. této smlouvy a případné stomopoplatky.

II. Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na 
ceně za pronájem prostor a vybavení ve výši 12396,70 Kč bez DPH, DPH 21 % tj. 2603,30 
Kč, cena včetně DPH 15000,00 Kč + násobku jednotkových cen za stravování a ubytování a 
skutečného počtu účastníků včetně DPH, přičemž cena za nápoje bude účtována dle skutečné 
spotřeby.

2. Podrobná kalkulace ceny za pronájem prostor a vybavení a jednotkových cen za stravování a 
ubytování včetně kalkulace celkové ceny při sjednaném počtu 65 účastníků je uvedena v 
příloze č. 1 této smlouvy „Položkový rozpočet“.

3. Ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými za prováděné služby, 
jsou neměnné po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou s výjimkou 
případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za 
službu včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. V cenách uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s provedením služby 
(např. náklady na dopravu, pojištění aj.), které jsou nezbytné k řádnému a včasnému splnění 
závazků vyplývajících z této smlouvy. Poskytovatel není oprávněn účtovat žádné další částky 
v souvislosti s plněním dle této smlouvy; právo poskytovatele účtovat stomopoplatky není 
dotčeno.

4. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy.

III.Místo a čas plnění

1. Místem plnění je hotel K-Triumf Resort, Hustířanská 209, 552 11 Velichovky.



Poskytovatel se zavazuje poskytnout službu dle této smlouvy v termínu konání VZKR18 ve 
dnech 22.-23. 10. 2018.

IV. Předání a převzetí služby

Povinnost poskytovatele provést službu dle čl. I. této smlouvy ve stanoveném rozsahu bude 
považována za splněnou provedením sjednaných činností prováděných v rámci plnění služby 
s následným převzetím služby kontaktní osobou objednatele (dále též jen „příjemcem“) či 
jeho pověřeným zástupcem a poskytovatelem či jeho pověřeným zástupcem v místě a době 
plnění dle článku III. této smlouvy. Převzetím služby se rozumí potvrzení poskytovatelem 
vystaveného přejímacího protokolu o rozsahu provedení služby příjemcem.

Zjistí -  li příjemce, že služba nebyla provedena řádně a trpí vadami, odmítne její převzetí 
s vytčením vad, resp. uvede veškeré vady do přejímacího protokolu. Povinnost poskytovatele 
dle čl. 1. a III. odst. 2. této smlouvy tím není dotčena.

V. Fakturační a platební podmínky

Právo fakturovat vzniká poskytovateli řádným poskytnutím služby. Poskytovatel je oprávněn 
v případě účasti menšího počtu účastníků než 65 osob fakturovat stravovací a ubytovací 
služby za skutečný počet přítomných osob a za každého chybějícího účastníka z počtu 65 
osob je poskytovatel oprávněn fakturovat stomopoplatek ve výši 70% z ceny za ubytování 
toho kterého chybějícího účastníka.

Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 15 kalendářních dnů 
prokazatelně doručit objednateli originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) za řádně 
provedenou službu za dohodnutou smluvní cenu; obdobně bude poskytovatel fakturovat 
případné stomopoplatky. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 
ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“) a bude členěna dle vzoru, který je uveden v 
příloze č. 2 této smlouvy. Na faktuře bude uvedeno evidenční číslo této smlouvy 
zaznamenané v jejím názvu.

Společně s fakturou je poskytovatel povinen předložit protokol o poskytnutí služeb, 
potvrzený příjemcem.

Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu 
sídla objednatele uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy k rukám kontaktní osoby 
objednatele.

Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování na 
účet poskytovatele.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadované doklady, je objednatel oprávněn ji do data její splatnosti vrátit poskytovateli, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví,



i

eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží objednateli nová lhůta 
splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s poskytovatelem jakákoliv skutečnost, 
v jejímž důsledku se může vůči objednateli uplatnit ručení za daň odváděnou poskytovatelem 
ve smyslu ZDPH, je objednatel oprávněn nezaplatit poskytovateli vyúčtovanou DPH a odvést 
ji přímo správci daně a objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.

9. Platby budou zásadně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet poskytovatele 
uvedený v úvodních ustanoveních této smlouvy. Změnu bankovního spojení a čísla účtu 
poskytovatele bude možno provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě nebo 
písemným sdělením prokazatelně doručeným objednateli, nejpozději spolu s příslušnou 
fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno osobou (osobami) oprávněnou k podpisu 
smlouvy.

VI. Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se k předmětu této 
smlouvy, podmínky této smlouvy a pokyny objednatele.

2. Poskytovatel je při plnění předmětu této smlouvy vázán příkazy objednatele činěnými 
zejména prostřednictvím kontaktní osoby objednatele.

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění služby dle této smlouvy a 
poskytovatel se zavazuje k výkonu této kontroly poskytnout součinnost.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost nezbytnou k dosažení účelu této 
smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen určit hlavní kontaktní osobu odpovědnou za plnění služby dle této 
smlouvy, která je uvedena v záhlaví této smlouvy. Na tuto osobu se objednatel může obracet 
ve všech záležitostech souvisejících s plněním této smlouvy.

VII. Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně poskytnutou 
službou se rozumí neposkytnutí služby ve sjednaném rozsahu nebo byla-li při plnění služby 
porušena povinnost, ke splnění které se poskytovatel zavázal touto smlouvou.

2. Zjistí-li objednatel kdykoliv při kontrole plnění služby, že služba není plněna řádně, upozorní 
na vadné plnění služby poskytovatele. Poskytovatel je povinen zajistit, aby se vytknuté vady 
neopakovaly, a jedná-li se o vady odstranitelné, tyto okamžitě od upozornění na vady 
odstraní tak, aby bylo zajištěno řádné plnění služby podle této smlouvy.



3. V případě, že poskytovatel použije k poskytování služby třetí osobu, nese za tuto třetí osobu 
plnou odpovědnost. Na tuto třetí osobu se vztahují stejné povinnosti a omezení jako na 
poskytovatele.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad dle čl. VII. odst. 2. této smlouvy je 
objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč, a to za 
každé jednotlivé porušení.

2. V případě, že nebude poskytovatelem plnění dle této smlouvy poskytnuto vůbec, a nedojde 
ani k zahájení poskytování služeb, v důsledku čehož dojde k odstoupení od smlouvy ze 
strany objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 20.000,— Kč.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené poskytovatelem, je poskytovatel 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení a smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby k plnění závazku a poskytovateli prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby k zaplacení faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
vzniklé majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující 
vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti 
vyplývající z této smlouvy.

7. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti částce fakturované poskytovatelem 
s tím, že kontaktní osoba objednatele bude o případné výši smluvní pokuty informovat 
elektronicky kontaktní osobu poskytovatele. Poskytovatel podpisem této smlouvy uděluje 
k takovému postupu souhlas.

IX. Další ujednání

1. Poskytovatel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou služby týkající se 
předmětu této smlouvy, že jsou mu známy veškeré kvalitativní a jiné podmínky a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.

2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance i jiné 
pomocníky poskytovatele.



3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany.

4. Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám (zaměstnanci 
objednatele, případně další účastníci výjezdního zasedání) v souvislosti s plněním předmětu 
této smlouvy, s výkonem prováděných služeb nebo nedodržením a porušením povinností 
vyplývajících z této smlouvy a zavazuje se ji objednateli, resp. třetím osobám, nahradit. 
Uhrazení a odstranění následků škody nezbavuje poskytovatele povinnosti uhradit případné 
sankce uložené objednateli příslušným orgánem jako důsledek porušení povinností 
poskytovatele.

5. Poskytovatel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této smlouvy 
uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu (újmu) 
způsobenou poskytovatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, a to ve výši 
nejméně 2.000.000,-- Kč, jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je 
přílohou č. 4 této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy 
bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod 
částku uvedenou v předchozí větě.

6. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které 
se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů nebo kontaktních údajů včetně 
právního nástupnictví.

7. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla 
odchylka, která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání 
jakýchkoliv změn této smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn zveřejnit uzavřenou smlouvu v souladu s právními předpisy.

9. Poskytovatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
v platném znění, je poskytovatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou služby z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 
podpory. Poskytovatel se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje subdodavatele.

10. Poskytovatel je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
v platném znění).

11. Objednatel deklaruje a poskytovatel bere na vědomí, že objednatel není ve vztazích 
vyplývajících z této smlouvy podnikatelem.

12. Objednatel zodpovídá za případné škody způsobené účastníky zasedání v celém jeho 
průběhu. Poskytovatel má v takovém případě právo požadovat po objednateli náhradu 
vzniklé majetkové či nemajetkové újmy v plné výši.



X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že, podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ 
se vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí též:
a) opakované (tj. dvě a vícekrát) nesplnění povinností poskytovatele související 
s odstraněním reklamované vady dle čl. VII. odst. 2. této smlouvy;
b) nesplnění povinnosti poskytovatele uvedené v čl. IX. odst. 5. této smlouvy;
c) poskytovatel v průběhu trvání této smlouvy ztratí oprávnění ke své podnikatelské 

činnosti, bude v likvidaci, nebo s ním bylo jako s dlužníkem zahájeno insolvenční řízení 
nebo probíhá insolvenční řízení proti majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs 
zrušen proto, že majetek poskytovatele byl zcela nepostačující, nebo že se jeho majetek 
stane předmětem exekuce;

d) prodlení poskytovatele s poskytnutím služby v termínu dle čl. III odst. 2 této smlouvy;
e) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy v množství, jakosti nebo druhu plnění;
f) závady na poskytnutých službách, které by ohrozily hladký chod výjezdního zasedání 

(např. nedostatky místností/prostor a vybavení, časové prodlevy v poskytovaném 
stravování).

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30 dnů od právních 
účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě.

5. Smluvní strany nejsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět.

6. Ukončením účinnosti této smlouvy dohodou nebo odstoupením od smlouvy nejsou dotčena 
práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po ukončení účinnosti této smlouvy.

XI. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem České republiky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu, 
jeden obdrží objednatel a druhý obdrží poskytovatel.



4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za písemnou formu 
není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo 
započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních 
údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, 
nečiní tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany 
povinny bez zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude 
odpovídat smyslu a účelu této smlouvy.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany prohlašují, že pro účely uveřejnění v registru smluv nic v této 
smlouvě nenaplňuje znaky jejich obchodního tajemství. Dále se smluvní strany dohodly, že 
uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti ke dni 
vložení do registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz Čehož připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet 
Příloha č. 2: Požadavky na členění faktury
Příloha č. 3: Jídelníček pro účastníky VZKR18 (jídelníček bude odsouhlasen objednatelem 
po uzavřením smlouvy)
Příloha č. 4: Pojistná smlouva poskytovatele - kopie

V Pardubicích dne j . t í . L Ve Velichovkách dne . !.. /r.£



í <
} te ,Î ?i  o 5 a

' *i  3

l iM
í li i» 2

5Ï

P
říloh» i. 2

PO
LO

ŽK
O

W
 R

O
ZPO

Č
ET



Příloha číslo 2- požadavky na členění faktury

Fakturujeme vám za služby pří výjezdním zasedání kolegia rektora 2018 v termínu 22. - 23. 10. 2018 

v hotelu K Trium f Velíchovky dle smlouvy č. xxxxx takto:

Předmět zdanitelného 
plnění

Cena celkem 
bez DPH

Sazba DPH Částka DPH Cena celkem s 
DPH

Ubytování vč. snídaně 15%
Stravování vč. skutečné 
spotřeby nápojů

15%

Pronájem prostor 21%
Zaokrouhlení na celé Kč
Částka k úhradě celkem



KTRJUMF
HOTEL | SPORT | RELAX | KONFERENCE

Welcome food / Finger food
1) Vepřové caré s cibulovou marmeládou
2) Uzený losos s citrónovou pěnou, grissini
3) Marinovaná vepřová panenka se švestkovým čatní
4) Hovězí roastbeef s křenovou pěnou a s lámovým celozrným chlebem
5) Mozzarella s třešňovými rajčaty a bazalkovým pestem
6) Uzený pstruh s hráškovým pyré

45,-Kč/ks

Pozdní večeře
Doporučujeme 10 osob - 1  kg 

íoog Výběr uzenin a sýrů dle nabídky 49,-Kč

íoog Výběr uzenin dle nabídky 49,-Kč

íoog Výběr sýrů dle nabídky 55,-Kč

Pečivo 8,-Kč/ks

Chléb 3,-Kč/ks

Balíčky s sebou
Cena za 1 ks

Obložená bageta s uzeninou a sýrem, zelenina 85,-Kč

Sandwich s uzeninou a sýrem 85,-Kč

Sandwich s tuňákem a vejcem 95,-Kč

Sušenka 30,-Kč

Ovoce 25,-Kč

hotel K-Triumf | Hustířanská 211, 552 11 Velichovky | tel. ........ ........ ....... | ................................. | www.k-triumf.cz

http://www.k-triumf.cz


Možno přiobjednat:

Maso
Kuřecí stehno s kůží, bez kosti 
Kuřecí prso bez kůže 
Hovězí svíčková „Filet Mignon" 
Striploin „nízká roštěná"
Flank „pupek"

100g/ 55,-Kč 
100g/ 65,-Kč 
100g/ 165,-Kč 
100g/ 125,-Kč 
lOOg / 105,-Kč

Ryby
Losos Norský 
Candát obecný 
Pstruh duhový „filety"

100g/ 145,-Kč 
100g/ 155,-Kč 
100g/ 115,-Kč

Dle sezóny lze nabídnout i jiné druhy ryb, dle individuálních přání!

Pečená zelenina a žampiony
Cuketa lOOg / 16,-Kč
Lilek lOOg/ 16,-Kč
Paprika lOOg/ 25,-Kč
Žampiony lOOg/ 24,-Kč

Saláty
Salát Coleslaw lOOg/ 22,-Kč
Řecký salát lOOg/ 35,-Kč
Šopský salát lOOg/ 32,-Kč
Čočkový salát s rukolou a rajčaty
Cizrnový salát s pečenou paprikou a špenátem
Listový salát mix (dle sezónní nabídky)

100g/ 26,-Kč 
100g/ 26,-Kč 
100g/ 29,-Kč

hotel K-Triumf | Hustířanská 211, 552 11 Velichovky | tel. ........ ........ ........ .. ..................................| www.k-triumf.cz

http://www.k-triumf.cz


Menu 590,-Kč/ os.
Celkem 400g masa/os.

Maso 100g/ druh 
Kuře „Supreme"

Kuřecí „Shashlik" (maso na jehle, cibule) 
Vepřová krkovice 

Hovězí vysoká roštěná „RibEye"

Přílohy 250g/ os.
Pečené brambory „Grenaille"

Grilovaná zelenina (výběr dle sezónní nabídky) 

Pečené žampiony s třešňovými rajčaty a česnekem 
Pečivo, chléb

Zelenina, dresingy a omáčky 
Salátový bar (výběr dle sezónní nabídky)

Dva druhy studených omáček 
Tři druhy dresingů

hotel K-Triumf | Hustířanská 211, 552 11 Velichovky | tel. ........ ........ ........ .. ................................. | www.k-triumf.cz

http://www.k-triumf.cz


K-TR1UMF
HOTEL I SPORT I RELAX I KONFERENCE

Grilování
( Min. 20 osob )

Menu 490,-Kč/ os.
Celkem 300g masa/os.

Maso 100g/druh
Kuřecí „Shashlik" (maso na jehle, cibule) 

Vepřová panenka 
Vepřová krkovice

Přílohy 200s/ os.
Pečené brambory „Grenaille" na rozmarýnu 

Grilovaná zelenina (výběr dle sezónní nabídky) 

Pečivo, chléb

Zelenina, dresingy a omáčky 100g/os. 
Salátový bar (výběr dle sezónní nabídky)

Dva druhy studených omáček 
Dva druhy dresingů

hotel K-Triumf | Hustířanská 211, 552 11 Velichovky | tel. ........ ........ ........ .. ................................. | www.k-triumf.cz

http://www.k-triumf.cz


Raut 690,-Kč / os.

Studený bufet 220g / os.
Námi namíchaný hovězí tataráček 

Marinovaná vepřová panenka se švestkovým čatní 
Uzený losos s limetovou pěnou, Grissini 

Kuřecí miniřízečky v kukuřičných lupínkách 
Vepřové miniřízečky 
Výběr uzenin a sýrů

Čerstvá zelenina s jogurtovým dresinkem 
Čerstvé pečivo a chléb

Teplý bufet 250g / os.
Zvěřina dle Vašeho výběru

1. Zvěřinové ragú na červeném víně se zeleninou
2. Dančí guláš s černým pivem a povidly

3. Dančí medailonky s omáčkou z Portobello a smetany

Smažené kuřecí paličky s BBQ omáčkou 
Vepřová panenka na rozmarýnu s česnekem 

Pečené brambory Grenaille na bylinkách 
Zelenina Ratatouille

Sladké lks/os
Čokoládová pěna s lesním ovocem a mandlovou drobenkou 

Vanilková Panna Cotta s malinovým Coulies 
Tiramisu

Čerstvé krájené ovoce

hotel K-Triumf | Hustířanská 211, 552 11 Velichovky | tel. ........ ........ ........ .. .................................. . www.k-triumf.cz

http://www.k-triumf.cz


Raut 590,-Kč / os.

Studený bufet 200g / os.
Uzený losos s limetovou pěnou, Grissini 
Hovězí roastbeef s celozrnným chlebem 

Kuřecí miniřízečky v kukuřičných lupínkách 
Vepřové miniřízečky 

Pražská šunka s křenovou pěnou 
Výběr uzenin a sýrů

Čerstvá zelenina s jogurtovým dresinkem 
Čerstvé pečivo a chléb

Teplý bufet 250g / os.
Smažené kuřecí paličky s BBQ omáčkou 

Pomalu pečená krkovice v hořčičné omáčce 
Pečené brambory na rozmarýnu 

Dušená divoká rýže

Sladké lks/os 
Panna Cotta

Limetová pěna z Mascarpone 
Čerstvé ovoce

hotel K-Triumf | Hustířanská 211, 552 11 Velichovky | tel. ........ ........ ........ .. ..................................| www.k-triumf.cz

http://www.k-triumf.cz


KcTRIUMF
HOTEL I SPORT I RELAX I KONFERENCE

Nabídka rautů :
( Min. 30 osob )

Raut 490,-Kč / os.

Studený bufet 200g / os.
Vepřová karé s cibulovou marmeládou 

Uzený losos s citrónovou pěnou, Grissini 
Smažené kuřecí mini řízečky v kukuřičných lupínkách 

Výběr uzenin a sýrů
Čerstvá zelenina s jogurtovým dresinkem 

Čerstvé pečivo a chléb

Teplý bufet 200g / os.
Vepřový guláš s černým pivem 
Krůtí prsa s pečenými rajčaty 

Pečené brambory Grenaille na bylinkách

Sladké lks / os.
Jablečný závin 

Tiramisu
Čerstvé krájené ovoce

hotel K-Triumf | Hustířanská 211, 552 11 Velichovky | tel. ........ ........ ........ .. ................................. | www.k-triumf.cz

http://www.k-triumf.cz


Hlavní chody i60g

1) Kuřecí prso se zeleninou „Ratatouille"
2) Kuřecí soté na žampionech, rýže
3) Kuřecí paličky na rozmarýnu s česnekem, pečené grenaille
4) Kuřecí paličky na medu s chilli, rýže basmati
5) Krůtí prsa s rajčatovou omáčkou s olivami, bulgur
6) Krutí prsa s citrónovou omáčkou, pečené brambory
7) Pikantní masová pánev, bramborák
8) Pomalu pečená vepřová krkovice na pivu, dušená rýže
9) Vepřová krkovice se zeleninovým bulgurem
10) Vepřová kýta s bramborovými noky
11) Zadělávaný vepřový kotlet v hořčičné omáčce, grenaille
12) Medailonky z vepřové panenky s grilovanou zeleninou
13) Vepřová líčka na červeném víně s bramborovou kaší
14) Hovězí guláš s žemlovým knedlíkem
15) Hovězí pomalu pečený krk s rýží parboiled
16) Dalmátské čufty, pečené brambory
17) Trhaný listový salát s lososem „teriyaki" a citrusovým dresingem
18) Caesar salát s kuřecím masem a krutóny, parmezán
19) Zeleninové „kari", rýže basmati
20) Pečené žampiony s třešňovými rajčaty a česnekem na bílém víně

Dezerty

1) Jablečný závin s ořechy
2) Vanilková panna cotta s malinami
3) Karamelová panna cotta s borůvkami
4) Čokoládová pěna s lesním ovocem
5) Tiramisu
6) Pošírované hrušky v červeném víně s krémem z mascarpone a perníkem
7) Švestkový koláč s drobenkou
8) Tvarohový cup-cake s ovocem a piškoty

*Výběrem polévky nebo předkrmu se rozumí, že celá skupina má pouze polévku, nebo 
pouze předkrm, ne oboje!

hotel K-Triumf | Hustířanská 211, 552 11 Velichovky | tel. ........ ........ ........ .. ................................. | www.k-triumf.cz

http://www.k-triumf.cz


KcTRIUMF
HOTEL SPORT ! RELAX I KONFERENCE

Skupinové menu
Servírované jednotné menu 250,-Kč/osoba

- lx  polévka nebo předkrm, na výběr z 2 hlavních chodů (počty předem), lx  dezert
- Doporučujeme pro méně než 20 osob.

Bufetové menu standard 350,-Kč/osoba

- lx  polévka nebo předkrm, 2 hlavní chody, lx  dezert
- Samoobslužné.

Bufetové menu 430,-Kč/osoba

- 1-2 polévky nebo předkrmy, 2-3 hlavní chody, 2-3 dezerty
- Je doplňováno během celé doby výdeje .

Předvýběr menu nutno zaslat min 5 pracovních dnů před konáním akce. V případě nedodržení lhůty, bude 
občerstvení vybráno automaticky.

Polévky, předkrm

1) Krém z pečené mrkve, bylinkové krutony o,3i
2) Kuřecí vývar s masem a nudlemi 0,31

3) Gulášová polévka z hlívy ústřičné 0,31

4) Rajčatové carpaccio s rukolou a parmezánem íoog
5) Dýňový krém s uzeným lososem a bylinkovou emulzí o,3i
6) Zvěřinová gulášová polévka 0,31

7) Hovězí vývar s masem a nudlemi o,3i
8) Vepřové karé s cibulovou marmeládou sog
9) Bramborový krém s houbami o,3i

10) Bramborová polévka o,3i
11) Gulášová polévka z vepřových žebírek o,3i
12) Rajčatová polévka s bazalkou a česnekem o,3i
13) Játrová paštika s cibulovo -  višňovým čatní 80g

hotel K-Triumf | Hustířanská 211, 552 11 Velichovky | tel. ........ ........ ........ .. . ................................ | www.k-triumf.cz

http://www.k-triumf.cz


T e r
KçTRIUMF
HOTEL SPORT | RELAX | KONFERENCE

Coffee breakv -  nabídka
(ceny bez nápojů)

Předvýběr a počet porcí nutno zaslat min 5 dnů před konáním akce.

1) STANDARD 90,-Kč/ osoba

2 ks minidezertů, čerstvé ovoce sog

2) SUPER 120,-Kč/ osoba

1 ks chlebíček, 2 ks minidezertů, čerstvé ovoce 80g

3) EXCLUSIVE 150,-Kč/ osoba

2 ks chlebíčků, 2 ks minidezertů, čerstvé ovoce sog

Nápoje jsou kalkulovány dle skutečné spotřeby. 

Džbán s vodou a citrónem 30,-Kč / litr 

Káva / čaj z automatu 20,- Kč / ks

hotel K-Triumf | Hustířanská 211, 552 11 Velichovky | tel. ........ ........ ........ .. ................................. | www.k-triumf.cz

http://www.k-triumf.cz


Lukostřelba 150,-Kč /hod. + 50,-Kč další terč
Stolní tenis 50,-Kč /  hod.
Karambol 50,-Kč /  hod.
Venkovní bazén (dle počasí, cca květen -  září) V ceně ubytování

Zábavné a společenské programy Viz příloha
DJ Od 6.500,- Kč
Vlastní hudba apod. (nutno konzultovat) od 500,- Kč/hod.

V případě Vašeho zájmu můžou být aktivity fixně zarezervované!

STORNO PODMÍNKY

2 0 - 4  DNY PŘED AKCÍ 60% 2 CENY REZERVACE 
3 DNY PŘED AKCÍ A V DEN NÁJEZDU 100% Z CENY REZERVACE

PŘÍPLATKY

Poskytovatel si vyhrazuje právo za dohodnuté služby, na základě kalkulace a závazné objednávky požadovat zálohu. 
Poskytovatel si vyhrazuje právo, že objednavatel bude konzultovat - informovat o případném vlastním doprovodném 
programu, který bude dle rozsahu zpoplatněn.

Prodloužení otevírací doby restaurace:

NUTNO OBJEDNAT PŘEDEM!!!

Poskytujeme prodloužení do 24:00 zdarma
Každou další započatou hodinu do 3:00 účtujeme 1500,-Kč,
Každou další hodinu v rozmezí 3:00 -  5:00 účtujeme 2200,-Kč.

POSKYTOVATEL SLUŽEB:
KARSIT HOLDING s.r.o.

Člen skupiny KARSIT GROUP SE 
Jaromírova 91 

551 01 JAROMĚŘ 
IČ 47455608 

DIČ CZ47455608 
ČSOB Náchod 

............................................... 
IBAN: CZ71 0300 0080 1007 0876 2553 

SWIFT: CEKOCZPP

PROVOZOVNA:
hotel K-Triumf 
Hustířanská 211 

522 11 VELICHOVKY

www.k-triumf.cz

http://www.k-triumf.cz


KcTRIUMF
HOTEL I SPORT I RELAX I KONFERENCE

i

f ir em n í c en ík

u b y t o v á n í

Zvýhodněná cena pokojů. Při rezervaci min. 7 pokojů platí navíc cena po slevě :

Pokoie Superior
Jednolůžkový pokoj 1690Kč
Jednolůžkový pokoj po slevě : 1390Kč

Dvoulůžkový pokoj 1990Kč
Dvoulůžkový pokoj po slevě : 1690Kč

Apartmán 2990Kč
Apartmán po slevě : 2490Kč

Pokoie Standard
Jednolůžkový pokoj 1090Kč
Dvoulůžkový pokoj 1290Kč
Apartmán 2090Kč

Uvedené ceny za ubytování jsou kalkulovány za pokoj a noc vč. DPH v Českých korunách.
V ceně bufetová snídaně, využití bezdrátového internetu ve všech částech hotelu, parkování a poplatek obci. 
CHECK IN 14:00, CHECK OUT 10:00.
V případě pozdního check outu tzn. po lOhod. účtujeme 60% ceny pokoje za následující den.

JÍDLO A NÁPOJE
Nabídka - Skupinové menu od 250Kč, viz. příloha
Nabídka - Raut od 490Kč, viz.příloha
Nabídka - Coffee break od 90Kč, viz. příloha
Příjezdní snídaně -  190Kč
Káva z automatu - 20,-Kč
Voda ve džbánech s citronem I I  -  30,-Kč

Nealkoholické a alkoholické nápoje dle platného Nápojového lístku (na vyžádání) 
Veškeré ceny jídel a nápojů jsou vč. DPH.



KONFERENČNÍ PROSTORY
v ceně pronájmu dataprojektor, plátno, flipchart lk s , bezdrátové internetové připojení 
Pronájem platí pro cely den, není rozlišováno hodinově ( vyjma Kongresového sálu)

Růžový salonek (80mz, až 50 osob) -  pronájem 6000,-Kč /  den 
Uspořádání: Divadlo -  50 osob 

Škola -  40 osob

Skleněný salonek (140m 2 až 120 osob) - pronájem ÍO.OOO,- Kč /  den 
Uspořádání: Divadlo -  120 osob 

Škola -  až 80 osob

Kongresový sál (280m2, až 320 osob) -  pronájem 8.500,- Kč / 5 hodin 
Uspořádání: Divadlo -  320 osob 900,- Kč/ každá další započatá hodina

Škola -1 3 0  osob

Lovecký salonek (30m 2, až 25 osob)- pronájem 4000,-Kč /  den 
Uspořádání: Stabilně dlouhý obdélník

Vinný salonek (40m 2, až 55 osob) -  ind ividuáln í program , pronájem 4000,-Kč/den 
Stabilní restaurační uspořádání

Pronájem nové restaurace (až 75 osob) - pronájem 30 .oookč /  den

V případě zájmu o přípravy salonku den předem, účtujeme 50% denního pronájmu.

FLIPCHART (další) 150,-Kč/ ks/den
MANIPULACE A ÚKLID NAD RÁMEC 3000,-Kč
NOTEBOOK 500,-Kč
STÁNEK (ve vstupní hale, či dle domluvy) 500,-Kč

Dolní prostory restaurace jsou určené výhradně pro konzumaci pro hotelové hosty a passanty, pro firemní akce jsou k jednání 
určeny salónky.

OSTATNÍ SLUŽBY

Nabídka sportovních aktivit pro skupiny

Venkovní kurty (tenis, volejbal, minikopaná...) 200,-Kč /  hod. / kurt
Plážový volejbal 200,-Kč /  hod..
Tenisový kurt v hale 450,-Kč /  hod.
Squash 195,-Kč / hod.
Fitness (max.5 osob) 300,-Kč /  hod.
Wellness (župany, osušky za příplatek) 1500,-Kč /  hod. (max. 10 osob)
Suchá sauna 90 min. pro 1 - 4  osoby: 450,-Kč /  každá další osoba 60,-Kč
Bowling - 2 dráhy 225,-Kč /dráha/ hod.



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 7721015524
Úsek pojištěni hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: *7116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocněni níže podepsanýml osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Třída Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02

a

KARSIT HOLDING, s.r.o.
se sídlem Jaromírova 91, Jakubská náměstí, 551 01 Jaroměř, Česká republika 
IČO: 474 55 608
zapsaný(á) v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 2645 
(dále jen „pojistnik“)

Zastoupený: Františkem Řípou, jednatelem

Korespondenční adresa pojlstníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře, 

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře:

Miroslav Jarolímek
se sídlem: Nové Město nad Metují, Vrchoviny 51, PSČ 549 01
IČO: 652 20 455
(dále jen „pojišťovací makléř“)

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře:_______



Článek I.
Úvodní ustanovení

i. Pojištěným je:
a) Pojistník.
b) Karsit Automotive, s.r.o., Jaromírova 91, jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř, spisová značka C 33735 

vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, IČO 030 74 005
c) KARSPED, s.r.o. Jaroměř, Jaromírova 91, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř, spisová značka C 8120 

vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, IČO 632 20 954
d) KARSIT - MATADOR s.r.o., Jaromírova 91, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř, spisová značka C 18986 

vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, IČO 259 96 193

2. K pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále Jen „VPP"), Zvláštní pojistné podmínky (dále 
jen „ZPP") a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP“).

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-10C/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-52C/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:

Odpovědnost za újmu
DODP102 - Pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou 

výrobku a vadou práce po předání - Základní rozsah pojištění (1612)
DODP103 - C izí věci převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění (1606)
D0DP104 - C izí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištěni - Rozšíření rozsahu 

pojištění (1401)
DODP106 - Křížová odpovědnost - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
DODP120 - Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich 

funkce - Rozšíření rozsahu pojištěni (1412)
DODP130 - Věci zaměstnanců - Rozšíření rozsahu pojištění (1603)
Doložka - Náklady na demontáž vadného výrobku a montáž bezvadného výrobku 
Doložka - Náklady vzniklé při kontrole a/nebo zkoušeni výrobku poškozeného 
Doložka - Další zpracování nebo opracování vadného výrobku
Doložka - Stažení výrobku dodavatele dílů motorových vozidel z trhu organizované třetí stranou 

Obecné
DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)

2



Článek II.

Druhy a způsoby pojištěni, předměty a rozsah pojištěni

1.1. Pojištění odpovědnosti za újmu
Pojištěni se sjednává v rozsahu a za podminek uvedených v následujid tabulce:

1.1.1. Pojištěni odpovědnosti za újmu
Pojištění se řídí: VPP P-lOCVlA, ZPP P-600/14 a doložkami D0B101, DODP102, D0DP103, DODP104, 
DODP105, DODP106, DODP109, DODP120, DODP130, Náklady na demontáž vadného výrobku a montáž 
bezvadného výrobku, Náklady vzniklé při kontrole a/nebo zkoušeni výrobku poškozeného, Dalši zpracováni 
nebo opracování vadného výrobku, Stažení výrobku dodavatele dílů motorových vozidel z trhu 
organizované třetí stranou

Poř.
číslo Rozsah pojištěni

Limit 
pojistného 
plněni Kč

Sublimit 
pojistného 
plnění Kč

Spoluúčast0
Kč

Územní platnost 
pojištěni

1.

Pojištěni obecné 
odpovědnosti za újmu a 
pojištěni odpovědnosti 
za újmu způsobenou 
vadou výrobku a vadou 
práce po předání 
(kostry sedadel a části 
karoserii} -  dle 
DODP102

60000 000 nesjednává se 50 000 Celý svět vyjma 
USA a Kanady

2.

Odpovědnost obchodní 
korporace za újmu 
členům svých orgánů v 
souvislosti s výkonem 
jejich funkce -  dle 
DODP120

nesjednává se 10 000 000 50 000 Celý svět vyjma 
USA a Kanady

3.

Pojištění odpovědnosti 
za újmu způsobenou na 
ciz í věci převzaté -  dle 
DODP103

nesjednává se 1000 000 1000 Celý svět vyjma 
USA a Kanady

4.

Pojištěni odpovědnosti 
za újmu způsobenou na 
ciz í věci užívané -  dle 
D0DP104

nesjednává se 1000  000 1000 Celý svět vyjma 
USA a Kanady

5.

Náklady zdravotní 
pojišťovny a regresy 
dávek nemocenského 
pojištěni -  DODP105

nesjednává se 5000  000 2 500 Celý svět vyjma 
USA a Kanady

6.
Pojištěni křížové 
odpovědnosti -  dle 
DODP106

nesjednává se 10 000 000 5000 Celý svět vyjma 
USA a Kanady

7. Provoz pracovních 
strojů -  dle DODP109 nesjednává se 500 000 1000 České republika

8. Věci zaměstnanců -  
DODP130 nesjednává se 10 000 000 1000 Celý svět vyjma 

USA a Kanady

3



Náklady na demontáž 
vadného výrobku a 
montáž bezvadného 
výrobku, Náklady 
vzniklé při kontrole 
a/nebo zkoušeni 
výrobku poškozeného,

9. Další zpracování nebo 
opracování vadného 
výrobku, Stažení 
výrobku dodavatele 
dílů motorových 
vozidel z trhu

nesjednává se 60 000 000 100 000 Celý svět vyjma 
USA a Kanady

organizované třetí 
stranou (kostry sedadel 
a části karoserií)

Poznámky:

Odchylně od čL 5 odst. 2) ZPP P-600/14 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plněni za předpokladu, že 
jsou současně splněny následujte! podmtnky:
a) příčina vzniku újmy, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž důsledku újma

vznikla, nastala po retroaktivním datu, kterým je 1.1.2017
b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojištěnému v době trváni pojištěni,
c) pojištěný uplatnil nárok na plněni proti pojistiteli do 60 dni po zániku pojištění.
V případě újmy způsobené vadou výrobku je pojistitel odchylně od či. 5 odst. 3) ZPP P-600/14 povinen 
poskytnout pojistné plněni za předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky:
a) příčina vzniku újmy, tj. to že konkrétní výrobek, který způsobil újmu, byl pojištěným úplatně nebo

bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používáni nebo k němu bylo pojištěným převedeno 
vlastnické právo, nastala po retroakttvnlm datu, kterým je 1.L2017

b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojištěnému v době trváni pojištěni,
c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištěni.
V případě újmy způsobené vadou vykonané práce, která se projevila po jejím předání, je pojistitel odchylně 
od čl. 5 odst. 4) ZPP P-600/14 povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že jsou současně 
splněny následujíc! podmínky:
a) příčina vzniku újmy, tj. vada vykonané práce, nastala po retroaktivním datu, kterým je 1.1.2017
b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojištěnému v době trváni pojištěni,
c) pojištěný uplatnil nárok na plněni proti pojistiteli do 60 dni po zániku pojištěni

Pojištěni křížové odpovědnosti dle doložky DODP106 se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit 
následné finanční škody dle čL 1 odst. 2) ptsm. c), odst. 3) písm. b) a odst. 4) ptsm. b) ZPP P-60C/14.

Pro společnosti Karsit Automotive, s.r.o., KARSPED, s.r.o. a KARSIT - MATADOR s.r.o. se sjednává rozsah 
pojištění:
Pojištění obecné odpovědnosti za újmu v rozsahu (nesjednává se tedy pojištěni odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání):
Činností nebo vztahem podLe čl. 1 odst. l )  ZPP P-60C/14 jsou činnosti nebo vztahy vyplývající z takového 
předmětu podnikáni, předmětu činnosti nebo účelu činností (dále jen „předmět podnikáni") pojištěného, 
který je uveden v listině přiložené k pojistné smlouvě (např. živnostenský list, koncesní listina, výpis 
z obchodního rejstříku apod.).
Pokud některý z předmětů podnikání pojištěného zahrnuje více oborů, podskupin apod. (dále jen „obory 
činnosti") -  např. obory činnosti živnosti volné, považuji se u takového předmětu podnikání za předmět 
podnikáni pouze ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny v pojistné smlouvě (včetně jejich příloh, 
přiložených listin); nejsou-li obory činnosti v pojistné smlouvě výslovně uvedeny, považují se u takového 
předmětu podnikáni za předmět podnikáni pouze ty obory činnosti, které má pojištěný zapsány/uvedeny 
v příslušném předmět podnikání evidujícím rejstříku, registru nebo jiném informačním systému veřejné 
správy či obdobné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.
Ustanoveni čL 1 odst. 6) ZPP P-600/14 se ruší a nově zni takto: „Pojištěni se vztahuje 1 na povinnost

4



pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užíváni nemovitosti 

Dále v rozsahu dle pořadového čísla 2., 3., 4., 5., 6,, 7. a 8. tabulky 1.1.1.

Límit pojistného plnění, sublimity pojistného plnění, spoluúčastí a územní platnost pojištění dle 
tabulky 1.1.1.

Odchylně od ČL 5 odst. 2) ZPP P-600/14 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že 
jsou současně splněny následující podmínky:
a) příčina vzniku újmy, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž důsledku újma

vznikla, nastala po retroaktivním datu, kterým je 1.1.2017
b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojištěnému v době trvání pojištění,
c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění.

Pojištění křížové odpovědnosti dle doložky DODP106 se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit 
následné finanční škody dle čL 1 odst 2) písm. c), odst. 3) písm. b) a odst. 4) písm. b) ZPP P-600/14.

Smluvní ujednání společná pro všechny pojištěné společností.

Pojištění odpovědnosti za újmu se nevztahuje na předměty podnikání:
• Provozování střelnic a výuka a výcvik ve střelbě se zbraní
• Přeprava, nákup, prodej, půjčování a uschovávání zbraní a střeliva
• Silniční motorová doprava

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na předměty podnikání:
• Provozování střelnic a výuka a výcvik ve střelbě se zbraní
• Přeprava, nákup, prodej, půjčováni a uschovávání zbrani a střeliva
• Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
• Zprostředkování obchodu a služeb
• Realitní činnost
• Pronájem a půjčování věcí movitých
• Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
• Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
• Testování, měření, analýzy a kontroly
• Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
• Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
• Silniční motorová doprava__________________________________________________________________________________

u nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čL 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14 
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čL 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čL 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čL V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy 

a první riziko ve smyslu ustanovení čL 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. Je-Li 
pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plněni v souhrnu ze všech 
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění 

*’ zlomkové pojištěni ve smyslu čL 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
® spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu 

ČL 11 odst 4) VPP P-100/14
°  odchylně od ČL 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění 
n  odchylně od čL 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění 
*> dobou ručeni se rozumí doba ve smyslu čL 11 odst. S) ZPP P-400/14
w integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen 

tehdy, je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dn í je-li však přerušení nebo 
omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši 
pojistného plnění

lW agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě 
pojištěni výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot
MRLPPR je horní hraničí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla 
důvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. je-li pojištěni přerušení provozu sjednáno na dobu kratší

5



xeimmmKm
fax:
e-mail:
www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojtstník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou.

Nesjcdnivaji se.

Článek V. 
Zvláštní ujednáni

Článek VI.
Prohlášeni pojlstntka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v Jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s n im i 
Pojistník sí je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i  významná ustanovení 
pojistných podmínek.

2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením $ 2760 občanského zákoníku.

3. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu 
přístupu k nim v souladu s ustanovením $ 11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. 
na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL I. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah 
pojištěni, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich porušení 
a další podmínky pojištění a pojistník je jim i vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

5. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byiy v případě jejich rozporu 
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistnlkem 
nebo pojištěným, využívány i  pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí 
i  pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů 
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

6. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny české spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i  spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

7. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).

8. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud 
není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.

9. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), je tuto smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to 
ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele 
o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3.

7

http://www.koop.cz


Nezajistí-li pojistník uveřejnění této pojistné smlouvy podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavření, je pojistitel oprávněn sám tuto pojistnou smlouvu uveřejnit. Pro tento případ 
pojistník výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o této smlouvě, a to v rozsahu 
nezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-li osobou odlišnou 
od pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s poskytnutím/zveřejněním informací o této 
pojistné smlouvě na základě plné moci udělené mu pojištěným. Takové uveřejnění nebude porušením 
povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve smyslu platných právních předpisů.

ČLánek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1. ledna 2017 (počátek pojištění) do 31. prosince 2019 
(konec pojištění).

2. Odpověď pojistnika na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka0) 
s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti, a to ani v případě, že se takovou 
odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i  v případě, že je 
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná 
smlouva může být měněna pouze písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistnika, a to v rozsahu této pojistné 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovt nebo pojištěnému se považuji za doručené 
pojistníkoví nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čL 18 VPP P-10C/14 se pro 
tento případ „adresátem” rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré 
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím 
makléřem za pojistnika nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistnika nebo 
pojištěného, a to doručením pojistite li

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 
stejnopisy, pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

8

http://www.coi.cz


7. Tato pojistná smlouva obsahuje 9 stran a 1 přílohu, její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V případě, že je 
jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné 
smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

Výčet příloh:
Příloha č. 1 -  Výpisy z obchodního rejstříku pojištěných

V Pardubicích dne 16. prosince 2016

9


